CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
OFÍCIO Nº 31/2024/0P — ACVA

Botucatu, 09 de maio de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual GILMACI SANTOS
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento da
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Solicita recursos para o município de Botucatu.

Senhor Deputado,

Pelo presente, apresentamos à Vossa Excelência demanda do
município de Botucatu, esperando que seja acolhida pela Comissão de
Finanças, Orçamento e Planejamento para o fim de ser incluída no orçamento
estadual de 2025.

A infraestrutura é a base para o desenvolvimento socioeconômico de
uma cidade, que necessita de constantes melhorias. Desta forma, requeremos
a destinação de recursos, através de emenda parlamentar, para contemplar as
demandas da secretaria municipal de infraestrutura de Botucatu.

Sem mais, enaltecemos a proximidade da ALESP com os Municípios
através da iniciativa das audiências públicas regionais, oportunidade em que
agradecemos desde já a atenção que for declinada.

Atenciosamente,

VereadorANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
MDB

Edifício “VereadorAbílio Dorini” — Praça Comendador Emílio Peduti, 112 — 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu — SP

http:/www.camarabotucatu.sp.gov.brE-mail: diretoria(Dcamarabotucatu.sp.gov.br

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-489Y-TM3S-G3TS-7R4O

Paravalidaçãoacessar:htips://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

vCÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU  Daaain aLas
AARd

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas, à de

clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov br/consulta/documentos/autenticar?chave=489YTMBIG3TS7RAO,ou vá [ali

até o sitehttps://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 489Y-TMB8J-G3TS-7R40 EIDA

Vereador- Presidente

Assinadoem 09/05/2024,às 12:03:43

consulta/documentos/autenticar

489Y-TM8J-G3TS-7R40

https://camarabotucatu.sp.gov.br/

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-

Paravalidaçãoacessar:

Câmara Municipal de Botucatu, 9 de maio de 2024